
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0050.125.2021  
BURMISTRZA GOGOLINA 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr Or.I.0050.125.2020 Burmistrza Gogolina z dnia 24 sierpnia 2020 r. 
w  sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla nauczyciela zastępującego dyrektora Liceum Ogólnokształcącego 

im. Komisji Edukacji Narodowej w Gogolinie 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372), 
w związku z art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) 
i Zarządzeniem Nr OR.I.0050.151.2019 Burmistrza Gogolina z dnia 11 września 2019 r. w sprawie wyznaczenia 
nauczyciela zastępującego nieobecnego dyrektora szkoły zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr Or.I.0050.125.2020 Burmistrza Gogolina z dnia 24 sierpnia 2020 r. w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa dla nauczyciela zastępującego dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji 
Edukacji Narodowej w Gogolinie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r. 

 

   

Burmistrz Gogolina 
 
 

Joachim Wojtala 

Id: 7B23CC9B-5FB5-4003-8558-46F75168A7B1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


